
  Produktový list 
OMV signum M284 

Produktové číslo: 189260  

Změny technických dat vyhrazeny. Prosím, dbejte předpisů výrobců strojů! 
 Další informace získáte u Technical Market Service Lubricants na telefonním čísle +43-1-40440-27281 nebo fax: -27908   

Vyhotoveno 02.02.2005 Strana 1 z 1 OMV signum M284 cs.doc 

 

OMV signum M 284 je univerzální EP plastické mazivo pro vysoké zatížení, obsahující 
lithné komplexní mýdlo. 

Vlastnosti 

OMV signum M284 je univerzální EP plastické mazivo mimořádně stabilní proti 
prohnětení s velmi dobrou přilnavostí, vynikající ochranou proti korozi a vysokým 
těsnicím účinkem proti prachu, vodě a nečistotám. Zaručuje vysokou ochranu 
mazaných míst proti opotřebení v širokém rozmezí provozních teplot. 

Použití 

„Lifetime“ speciální plastické mazivo pro ložiska kol vozidel a pro mechanicky a 
tepelně vysoce zatěžovaná ložiska strojů a centrálních mazacích zařízení v průmyslu. 
Teplotní rozmezí -30°C až +150°C. 

Specifikace 

Splňuje: DIN 51 825 - KP 2 P-30 

Uvolnění 

MAN 284 Li-H 2, MB 265.1 

Technická data (typické hodnoty) 

Charakteristika Metoda Jednotka Hodnota 

Barva   zelená 

Konzistence DIN 51 818 NLGI 2 

Penetrace po prohnětení 
(60 dvojzdvihů) 

DIN ISO 2137 mm/10 265/295 

Stabilita proti prohnětení 
(rozdíl mezi 60 a 10.000 dvojzdvihy) 

DIN ISO 2137 mm/10 < 15 

Bod skápnutí DIN ISO 2176 °C >260 

Ochrana proti korozi (EMCOR) DIN 51 802 stupeň 
koroze 

0/0 

Odolnost proti vodě, 5h při 90°C DIN 51 807 hodnocení 1 

Zkouška životnosti FAB-FE9 
při 150°C/6000min-1/1500 N 

 h 150 

Základový olej:  typ 
       viskozita při 40°C 

  
mm²/s 

minerální 
olej 
110 

Typ mýdla   Li-komplex 

Bezpečnostní list Vám v případě potřeby dáme rádi k dispozici.  


